[image: герб области один контур 1]	Проект

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                         от ____________ № ______

г. Саратов

О внесении изменений в приказ
Управления по делам ЗАГС
Правительства Саратовской области
от 31 мая 2016 года № 318-П

[bookmark: _GoBack]На основании Положения об управлении по делам ЗАГС Правительства Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 21 августа 2012 года № 500-П, приказываю:
1. Внести в приказ управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 31 мая 2016 года № 318-П «Об утверждении положения о порядке выплаты премий и материальной помощи рабочим, занятым на работах по обслуживанию управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области» следующие изменения:
пункт 2.2 Положения о порядке выплаты премий и материальной помощи рабочим, занятым на работах по обслуживанию управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области изложить в следующей редакции:
«2.2. При наличии экономии по фонду оплаты труда работникам может выплачиваться единовременная премия в следующих случаях:
при выполнении в короткие сроки больших объемов работ, непредвиденных или дополнительных задач в размере одного должностного оклада;
при награждении Почетной грамотой управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области, при объявлении благодарности, в связи с праздничными днями и юбилейными датами (достижением 50, 55, 60-летнего возраста).
2. Настоящий приказ подлежит обязательному опубликованию.

Начальник  управления                                                         Ю.В. Пономарева
image1.png